a)      Açıklamanın yapılacağı tarih itibarıyla ortaklığın ortaklık yapısını yansıtan toplam pay sayısı ve oy 

hakkı, ortaklık sermayesinde imtiyazlı pay bulunuyorsa her bir imtiyazlı pay grubunu temsil eden pay sayısı 

ve oy hakkı ile imtiyazların niteliği hakkında bilgi.  

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 275.000.000 TL (İkiyüzyetmişbeşmilyonTürkLirası) olup, muvazaadan arî 

şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 0,01 TL (bir kuruş) kıymetinde 27.500.000.000 

(Yirmiyedimilyarbeşyüzmilyon) adet paya bölünmüş olup,  hisse senetlerinin tamamı hamiline yazılıdır. Hisse 

senetleri üzerinde herhangi bir imtiyaz bulunmamaktadır.  

Açıklama tarihi itibarıyla ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir;  

Ortağın Ticaret Unvanı/Adı Soyadı  

Nominal Değer

[...]

Şirketin kayıtlı sermayesi 300.000.000.-TL (üçyüzmilyon 

TürkLirası) olup her biri 1 (Bir) kuruş itibari değerde 

30.000.000.000.-adet paya bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 275.000.000.-TL’sı olup bu 

sermaye beheri 1.-(Bir) Kuruş itibari değerde hamiline 

yazılı olmak üzere toplam 27.500.000.000 

(Yirmiyedimilyarbeşyüzmilyon) adet paya ayrılmıştır.  

Şirket sermayesi muvazaadan arî şekilde tamamen 

ödenmiştir. 

Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu ve buna ilişkin 

diğer mevzuat hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü 

zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar itibari değerinin

[...]

TürkLirası) olup her biri 1 (Bir) kuruş itibari değerde 

200.000.000.000 (İkiyüzmilyar) adet paya bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 275.000.000.-TL’sı olup bu 

sermaye beheri 1.-(Bir) Kuruş itibari değerde hamiline 

yazılı olmak üzere toplam 27.500.000.000 

(Yirmiyedimilyarbeşyüzmilyon) adet paya ayrılmıştır.  

Şirket sermayesi muvazaadan arî şekilde tamamen 

ödenmiştir. 

Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu ve buna ilişkin 

diğer mevzuat hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü 

zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar itibari